
1 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. nierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników post powania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, e w post powaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw  ob  

operacyjnych (Suplement do Dziennika Urz dowego Unii Europejskiej, Og oszenie nr  2020/S                

250-623754  z dnia 23-12-2020)  do realizacji  zamówienia wybrano  ni ej wymienionych 

Wykonawców: 

 

Lohmann & Rauscher Polska sp z o o  

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

w zakresie cz ci nr 1 z ofert  o warto ci brutto – 5 292,00 z  

 

Panep s.r.o. 

Brnenska 1246 

665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

w zakresie cz ci nr 3 z ofert  o warto ci brutto – 436 244,40  z  

w zakresie cz ci nr 4  z ofert  o warto ci brutto –86 078,16 z  

w zakresie cz ci nr 5 z ofert  o warto ci brutto – 481 773,31  z  

w zakresie cz ci nr 7 z ofert  o warto ci brutto – 4 515,48  z  

w zakresie cz ci nr 9  z ofert  o warto ci brutto – 25 390,80 z  

w zakresie cz ci nr 14 z ofert  o warto ci brutto – 31 031,64  z  

 

Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

w zakresie cz ci nr 6 z ofert  o warto ci brutto – 79 629,48 z  

w zakresie cz ci nr 12 z ofert  o warto ci brutto – 8 573,04  z  

w zakresie cz ci nr 13 z ofert  o warto ci brutto – 20 790,00  z  

w zakresie cz ci nr 15  z ofert  o warto ci brutto – 114 566,40 z  



2 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

w zakresie cz ci nr 16 z ofert  o warto ci brutto – 5 011,20  z  

 

3M Poland sp z o o  

al. Katowicka 117 

Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

w zakresie cz ci nr 10 z ofert  o warto ci brutto – 18 297,25 z  

 

Neomed 

Barbara Sta czyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

w zakresie cz ci nr 2 z oferta o warto ci brutto – 58 494,96 z  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y wymagania okre lone w przyj tych kryteriach  

wyboru  jakimi by a cena oraz termin dostawy oferowanych produktów do siedziby Zamawiaj cego. 

 
W post powaniu udzia  wzi li: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Warto  cz ci brutto  
wyra ona w z . – po 
dokonaniu poprawy 

omy ek 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 

 
Zaoferowany 

termin dostawy 

 
 

Okres 
gwarancji 

 
 

Termin 
atno ci 

01 

Lohmann & Rauscher 
Polska sp z o o  

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

  
Cz  nr 1 – 5 292,00 

Cz  nr 12 – 10 342,08 
  

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

02 

Panep s.r.o. 
Brnenska 1246 

665 01 Rosice u Brna 
Republika Czzeska 

Cz  nr 3 – 436 244,40 
Cz  nr 4 – 86 078,16 

Cz  nr 5 – 481 773,31 
Cz  nr 6 – 101 580,48 
Cz  nr 7 – 4 515,48 
Cz  nr 9 – 25 390,80 

Cz  nr 14 – 31 031,64 
 

 
 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  

30-06-2022  

 
 

2 dni od z enia 
zamówienia 

 
 
 

nie okre lono 

 
 
 

60 dni 

03 

Zarys International 
Group sp z o o sp k 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Cz  nr 6 - 79 629,48 
Cz  nr 12 – 8 573,04 

Cz  nr 13 – 20 790,00 
Cz  nr 15 – 114 566,40  
Cz  nr 16 – 5 011,20  

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

04 

3M Poland sp z o o  
al. Katowicka 117 

Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

Cz  nr 10 – 18 297,25 
   

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 



3 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

05 

Batist Medical Polska 
sp z o o  

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

Cz  nr 6 – 113 292,00 
Cz  nr 15 – 160 704,00 

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

     nie 
okre lono 

 
 

60 dni 

06 

Bialmed sp z o o  
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

Cz  nr 8 – 5 184,00  
Cz  nr 13 – 34 020,00  

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

07 

CMS Polska sp z o o  
ul. Boya – 

ele skiego 25c 
35-105 Rzeszów 

Cz  nr 3 –  268 876,80  

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

08 

Mercator medical sa 
ul. Heleny 

Modrzejwskiej 30 
31-327 Kraków 

Cz  nr 15 – 158 976,00  
 

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

09 

Modus 
Przedsi biorstwo 

Odzie owe sa 
ul. Szajnochy 11 

85-738 Bydgoszcz 

Cz  nr 16 – 5 184,00  

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

10 

Neomed 
Barbara Sta czyk 

ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

Cz  nr 2 –  58 494,96 
Cz  nr 13 – 30 996,00  
Cz  nr 15 – 150 336,00  
Cz  nr 16 – 5 080,32  

 

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

11 

Skamex sp z o o sp j 
ul. Cz stochowska 

38/52 
93-121 ód  

Cz  nr 6 – 111 402,00 
Cz  nr 8 – 5 633,28 

Cz  nr 13 – 24 003,00 
Cz  nr 14 – 16 217,28 
Cz  nr 15 – 146 880,00 

 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
30-06-2022  

 
2 dni od z enia 

zamówienia 

 
 

nie okre lono 

 
 

60 dni 

 
Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert: 
Cz  nr 1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

10 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 



4 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

02 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1,00 1 

 
Cz  nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 6 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,47 0,40 0,87 2 

03 0,60 0,40 1,00 1 

05 0,42 0,40 0,82 4 

11 0,43 0,40 0,83 3 

Cz  nr 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 9 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 10 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

04 0,60 0,40 1,00 1 

 



5 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

Cz  nr 12 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,50 0,40 0,90 2 

03 0,60 0,40 1,00 1 

Cz  nr 13 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,60 0,40 1,00 1 

10 0,40 0,40 0,80 3 

11 0,52 0,40 0,92 2 

Cz  nr 14 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1,00 1 

 
Cz  nr 15 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,600 0,40 1,00 1 

05 0,427 0,40 0,827 5 

08 0,432 0,40 0,832 4 

10 0,457 0,40 0,857 3 

11 0,468 0,40 0,868 2 

 
Cz  nr 16 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cen  

Przyznane punkty 

w oparciu o termin 

dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,60 0,40 1,00 1 

09 0,58 0,40 0,98 3 



6 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

10 0,59 0,40 0,99 2 

 
Informacja o omy kach:  

W z onych ofertach Zamawiaj cy dokona  poprawy poni szych omy ek: 

1. Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 Ustawy prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

poprawi   w ofercie Wykonawcy CMS Polska sp z o o z siedzib  w Rzeszowie oczywist  

omy  rachunkow  z uwzgl dnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w 

zakresie cz ci nr 3. Przy zachowaniu wymaganych ilo ci, zaoferowanych cenach 

jednostkowych netto oraz stawce podatku VAT, Zamawiaj cy prawid owo wyliczy  warto ci 

brutto dla poszczególnych pozycji w cz ci nr 3.  I tak po dokonanej poprawie: pozycja nr 1 – 

262 656,00 z , pozycja nr 2 – 6 220,80 z  . Razem brutto dla cz ci nr 3 – 268 876,80 z . 

Konsekwentnie poprawion  kwot  brutto dla cz ci nr 3 jako oczywist  omy  pisarsk  

Zamawiaj cy naniós  do Formularza ofertowego Wykonawcy. Po dokonanej poprawie 

warto  brutto dla cz ci nr 3 wynosi 268 876,80 z , warto  VAT – 19 916,60 z .  

 
2. Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 Ustawy prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

poprawi   w ofercie Wykonawcy Lohmann & Rauscher Polska sp z o o z siedzib  w 

Pabianicach  oczywist  omy  rachunkow  z uwzgl dnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek w zakresie cz ci nr 12. Przy zachowaniu wymaganych ilo ci, 

zaoferowanej cenie  jednostkowej  netto oraz stawce podatku VAT, Zamawiaj cy prawid owo 

wyliczy  warto  brutto dla cz ci nr 12.  I tak po dokonanej poprawie warto   brutto dla 

cz ci nr 12 wynosi 10 342,08, warto  podatku VAT – 766,08 z .  Konsekwentnie 

poprawione kwoty jako oczywist  omy  pisarsk  Zamawiaj cy naniós  do Formularza 

ofertowego Wykonawcy.  

 

Uniewa nienie post powania: 

1. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

uniewa ni  post powanie w zakresie cz ci nr 11. W ramach powy szej cz ci nie z ono 

adnej oferty niepodlegaj cej odrzuceniu. 

2. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

uniewa ni  post powanie w zakresie cz ci nr 8. W ramach powy szej cz ci cena 

najkorzystniejszej oferty niepodlegaj cej odrzuceniu przewy sza kwot , któr  zamierza 

przeznaczy  na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiaj cy  przeznaczy  kwot  5 184,00 z  brutto, natomiast 

warto  najkorzystniejszej oferty w zakresie cz ci nr 8 niepodlegaj cej odrzuceniu z onej 

przez firm  Skamex sp z o o sp j z siedzib  w odzi wynosi 5 633,28 z .  



7 

DZPZ/333/31UEPN/2020                                                                                               Olsztyn, dnia 19-03-2021 r. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W przedmiotowym post powaniu  Zamawiaj cy wykluczy  z post powania Wykonawc  Bialmed           

sp z o o z siedzib  w Warszawie. 

 

Oferty odrzucone: 

W przedmiotowym post powaniu Zamawiaj cy odrzuci  oferty n/wym firm: 

 

1. Zamawiaj cy odrzuci  ofert  nr 06 firmy  Bialmed sp z o o z siedzib  w Warszawie  w 

zakresie cz ci nr 8,13. 

2. Zamawiaj cy odrzuci  ofert  nr 07 firmy  CMS Polska sp z o o z siedzib  w Warszawie  w 

zakresie cz ci nr 3. 

3. Zamawiaj cy odrzuci  ofert  nr 11 firmy  Skamex sp z o o  sp j z siedzib  w odzi  w zakresie 

cz ci nr 14. 

 

Podpisanie umowy:  
Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostan  zawarte z zachowaniem terminu 10 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94            

ust. 1  pkt 1 . 

Umowy jednostronnie podpisane zostan  wys ane poczt . 

 
Od niniejszej decyzji przys uguj rodki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie  Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówie  publicznych z pó niejszymi zmianami. – dzia  VI   „ rodki ochrony 

prawnej” ). 

 
 
 
 
                                                                                                           ……………………..…. 

              ( Podpis osoby uprawnione j)  


		2021-03-19T08:05:03+0100




